[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 250/2011
O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no teor do Ofício n° 105/2011, da lavra do Presidente do Egrégio Tribunal de Justiça do Piauí e Supervisor da Justiça Itinerante, Des. Edvaldo Pereira de Moura,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça JOSÉ MARQUES LAGES NETO, titular da 11ª Promotoria de Justiça de Teresina, para atuar junto à Justiça Itinerante a ser instalada no município de Alegrete do Piauí-PI, no período de 25 a 29 de abril do ano em curso.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de março de 2011.

ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA
Procurador Geral de Justiça